
AMVV Buxheti 2023 dhe 2024

2023 2024

Llogaria ek. Emërtimi Shuma Shuma

600 Paga, shpërblime dhe të tjera shp.personeli 33,819,958                      38,712,000          
601 Kontribute për sigurime shoq dhe shëndet. 6,450,463                        6,108,000            

Total paga+sig shoq 40,270,421                      44,820,000          

602 shpenzime operative 12,030,929                      46,700,000          

231 rimbursim tvsh, mobileri kompjutera 1,000,000                        65,000,000          

kompjutera 4,000,000            
pajisje mobilje zyrat 1,000,000            
rimbursim TVSH 1,000,000                        60,000,000          
projekte (Bashki te forta)

Totali 53,301,350                      156,520,000        


